
Rīkojums skolu priekšniekiem.

Rīkojums par to, ka Latvijas kreditbanka
bez īpašas pilnvaras stājas: 1) par
maksātnespējīgu parādnieci atzītās Ren-
das patērētāju biedr. ,,Bite" un 2) slēgtās
Stelpes patērēt, biedrības vietā.

Papildinājums pie Noteikumiem cenu sta-
bilizācijas piemaksu izsniegšanai uz
lauksaimniecības un piensaimniecības
mašinām un rīkiem.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par:
1) Korporac. „Neo-Curonia", 2) Vispā-
rīgās žīdu studentu apvienības pie Lie-
pājas komercinstituta, 3) Liepājas ko-
mercinstituta žīdu studējošo biedr.
„Korporacija Cionia" un 4) Augstākās
tirdzn. izglīt. veicin. biedr. Liepājas
komercinstituta stud. biedr.-korporacijas
„Fraternitas Libaviensis" likvidāciju.

Dzelzsceļu virsvaldes rikojums.
Rīkojums visām privātām darba apgādēm.
Senāta Kriminālā kasācijas departamenta

1936. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojami tin pavēles.
Rīkojums skolu priekšniekiem.
Š\g. 4. septembrī visa sabiedrība Latvijā

ar lielu sirsnību un dziļu pateicību sveica
mūsu Tautas Vadoni Valsts Prezidentu
Dr Kārli Ulmani viņa 60. mūža gada pie-
pildīšanās svētkos.

Šī goda diena skolās atzīmējama 27. ok-
tobrī, sarīkojot tūliņ pēc rīta lūgšanas
svinīgu aktu ar priekšnesumiem. Pēc
akta skolēni atbrīvojami no mācībām.

Rīgā, 1937. g. 6. oktobrī. M A-2206.

Izglītības ministris A. Tentelis.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Rikojums.
Finansu ministrija ar šo paziņo, ka

Ministru kabinets š. g. 30. septembra sēdē
nolēmis nodot Latvijas kredītbankai lik-
vidācijas turpināšanai un pabeigšanai,
saskaņā ar Kreditnolikuma noteikumiem,
šādas patērētāju biedrības:

1) 1934. gadā par maksātnespējīgu
atzīto Rendas patērētāju biedrību
„Bite", kuras konkursa valdes priekšsē-
dētājs ir zv.' adv. T. īviņš, Kuldīgā, Lie-
pājas ielā 8;

2) ar Jelgavas apgabaltiesas 1935. g.
25. apriļa lēmumu slēgto Stelpes patē-
rētāju biedrību, kuras likvidators ir
Nikolajs Vologins, Rīgā, Aldaru ielā 2/4,
11. dz.

Latvijas kredītbankai jāturpina minēto

kooperatīvo sabiedrību likvidācija un jā-
nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma

IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-

mumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)

652. pantu, Latvijas kreditbanka bez īpašas
pilnvaras stājas augšā minēto kooperatīvo

sabiedrību vietā, realizē viņu prasījumus

un turpina viņu iesāktās tiesu lietas savā

vārdā. Tāpat Latvijas kreditbanka savā

vārdā, likuma noteiktā kārtībā, atbild

iepretim šo kooperatīvo sabiedrību kredi-
toriem.

Rīgā, 1937. g. 7. oktobri.

Finansu ministra v.
iekšlietu ministris V. Gulbis

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors A. Sakenfelds

Apstiprinu. 1937. g. 5. oktobri.
Zemkopības ministris J. Birznieks

Papildinājums
pie „Noteikumiem cenu stabilizācijas pie-
maksu izsniegšanai uz lauksaimniecības
un piensaimniecības mašinām un rīkiem".

Maxļ„,, Valsts S^il'zm
jvidMnu pārdošanas

piemaksa cena Piezīmes
nosaukumi

Ls Ls

Rindu sējmašinas Spēkā no
* „Rud. Sack", š.g.S.jul.

2,5 m ar 21 rin-
dām 200,— 1056,23
Līdz ar to atceļam izsludinātās valsts

piemaksu un stabilizēto pārdošanas cenas
uz rindu sējmašīnām ,,Rud. Sack", kuras
izsludinātas „Valdības Vēstneša" 1937. g.
173. numurā.
Lauksaimn. pārv. priekšn. v. V. Grinēns.

Techn. noz. vad. v. K. Lejnietis.

1728. lēmums.
1937. g. 6. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu (,.Valdības Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-
ties Korporācijai „Neo-Curonia".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
«Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko, lietu ministris A. B ē r z i n š
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1729. lēmums.
1937. g. 6. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanaskārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu („Valdības Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-
ties Vispārīgai žīdu studentu ap-
vienībai pie Liepājas komercinsti-
tuta.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š

1730. lēmums.
1937. g. 6. oktobri, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jasun reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu („Valdības Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-
ties Liepājas komercinstituta žīdu
studējošo biedrībai ,,Korporācija
Cionia".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š

1731. lēmums.
1937. g. 6. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtibu izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) un likumu par Sabiedrisko
lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu
likvidēties Augstākās tirdzniecības
izglītības veicināšanas biedrības
Liepājas komercinstituta studējošo
biedrībai-korporacijai „Fraternitas
Libaviensis".

Biedrība jālikvidē biedribas valdei 3 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Apstiprinu. 1937. g. 6. oktobri.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

397. rīkojums
par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie dzelzsceļu likuma pantiem.
423. izpildu noteikumus pie dzelzsceļu

likuma pantiem, kas izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 152. un 153, numuros,
grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-
miem un arī ievietoti Dzelzsceļu likuma
un izpildu noteikumu kopojumā, lik. 52.
panta izpildu noteikumos par dzelzsceļu
zemes iznomāšanu izdarīt šādus papildi-
nājumus:

1) 7. paragrāfā pēc pirmās rindkopas
ievietot sekojošo: ,,Personām , kas vēlas
piedalīties vairāksolīšanā, jāiemaksā sta-
cijas kasē drošības nauda 6 mēnešu nomas
naudas apmērā, kāda pienāktos pēc 2. pa-
ragrāfā paredzētās takses par visu vairāk-
solīšanā noliktā laukuma platību. Ja per-
sona, kurai vairāksolīšanā laukums pie-
šķirts, tanī pašā dienā nenoslēdz līgumu
par zemes nomu, tad viņa zaudē pie
vairāksolīšanas iemaksāto drošības naudu."

2) 13. pagrafa beigās ievietot šādu pie-
zīmi: ,,Piezime : Uz nomas laukumiem
esošas un laukumu nomniekiem piederošās
sargu būdas, izbeidzot līgumus par zemes
nomu, laukumu bijušiem nomniekiem
atļauts atstāt uz nomas laukumiem 2 mē-
nešus bez maksas. Ja bijušie nomnieki
minētā laikā jaunus līgumus par zemes
nomu nenoslēdz un sargu būdas neaizvāc,
tad Dzelzsceļu virsvaldei tiesības uzskatīt
tādas sargu būdas kā pamestas mantas
un rīkoties ar tām, saskaņā ar pastāvošiem
dzelzsceļu noteikumiem."

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 11. oktobri.
Dzelzsceļu galv. direktora v. i.

E. Dravnieks.
Ekspluat. direktors J. Kļaviņš.

Rīkojums
visām privātām darba apgādēm.
Tautas labklājības ministrijas Sabie-

driskās aizgādības departaments uzdod
visām privātām darba apgādēm Rīgā un
provinces pilsētās pārreģistrēties šī depar-
tamenta darba nodaļā.

Pārreģistrēšana jāizdara rakstiski, pie
kam rakstā jāuzrāda vārds, uzvārds, darba
apgādes vieta, raksturs un atlīdzība par
pakalpojumiem. Bez tam rakstam pievie-
nojams pēdējā gada darbības pārskats par
vietu piedāvājumiem, vietu pieprasīju-
miem un cik darba meklētāji novietoti.

Šis rīkojums izpildāms 1 mēneša laikā
pēc šī rīkojuma izsludināšanas dienas.

Tās darba apgādes, kas šo rīkojumu neie-
vēros, tiks slēgtas.

Depart. direktors 0. Sīlis.
Darba nod. vad. J. Gražulis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par-' Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12— gadu 18_
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5—
piesūtot pa pastu 1 , ļjn

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības jgj* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^Kt0^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^Z^^^E-^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^^S ^SfllPIļP^ Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 8 līdz 11 ~^pr^ Atvērts no pīkst. 1/29 M2 V24

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. ,, 8,—
par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. ,, —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—

562. rikojums.
Kārlis K i 1 e v i c s no šī gada 1. oktobra

iecelts par Nodokļu departamenta piedzī-
šanas nodaļas nodokļu piedzinēju.

Nodokļu depart. direktors J. Šm i t s.

Administr. nod. vadītājs J. P ā r u p s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīgas prefektūras 11597. rīkojums.

Saskaņā ar Likuma par zemes ceļu
satiksmi 1. pantu un Instrukcijas par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību 2. pantu
Rīgas prefektūra paziņo, ka automobiļus
un motociklus pārbaudīs un numurus
nākamam 1938. gadam izsniegs ar š. g.
1. novembri.

Jāpieteicas pārbaudei sekojošā kārtībā:
Automobiļiem: no 1.—150. num. —
l.nov.; 151.—300.—2. nov.; 301.—450.—
3. nov.; 451.—600. — 4. nov.; 601.—750.
— 5. nov.; 751.—900. — 6. nov.; 901.—
1050. — 8. nov.; 1051.—1200. — 9. nov.;
1201.—1350. — 10. nov.; 1351.—1500. —
11. nov.; 1501.—1650. — 12. nov.;
1651.—1800. — 13. nov.; 1801.—1950. —
15. nov.; 1951.—2100. — 16. nov.;

2101.—2250. — 17. nov.; 2251.—2400. —
19. nov.; 2401.—2550. — 20. nov.;
2551.—2700. — 22. nov.; 2701.—2850. —
23. nov.; 2851.—3000. — 24. nov.

3001.—3100. — 25. nov.; 3101.—3200. —
26. nov.; 3201.—3300. — 27. nov.;
3301.—3400. — 29. nov.; 3401.—3500. —
30. nov.; 3501.—3600. — 1. decembrī;
3601.—3700. — 2. dec; 3701.—3800. —
3. dec; 3801.—3900. — 4. dec; 3901.—
4000. — 6. dec; 4001.—4100. — 7. dec;
4101.—4200. — 8. dec; 4201.—4300. —
9. dec; 4301.—4400. — 10. dec;
4401.—4600. — 11. dec. un visi pārējie
— 13. decembrī.

Motocikliem: no 1.—400. num. —
13. decembrī; no 401.—800. — 14. dec;
no 801.—1200. — 15. dec. un no 1201.—
1400. — 16. decembrī. Pārbaudes dienu
noteiks pie pieteikuma iesniegšanas.

Automobiļiem un motocikliem
apliecības un skārda numuri 1938. gadam
jāatjauno sekojošā kārtībā: no 1.—300.
num. — 10. decembrī; 301.—600. —
11. dec.; 601 .—900. — 13. dec.; 901.—1200.
— 14. dec; 1201.—1500. — 15. dec;
1501.—1800. — 16. dec; 1801.—2100. —
17. dec; 2101.—2400. — 18. dec; 2401.—
2700. — 20. dec; 2701.—3000. — 21. dec;
3001.—3300. — 22. dec; 3301.—3600. —
23. dec; 3601.—3900. — 28. dec; 3901.—
4200. — 29. dec.; 4201.—4500. — 30. dec.;
4501.—4800. — 31. dec. un visi pārējie
1938. g. 3. janvārī.

1. piezīme. Šisrīkojums attiecas tikai
uz satiksmes līdzekļiem, kuru apliecību
un numuru termiņi izbeidzas š. g. 31. de-
cembrī.

2. piezīme. Automobiļu un motociklu
lietotājiem, kuri apliecības un nu-
murus nevēlas atjaunot — jāiesniedz
par to paziņojums un jānodod skārda
numuri un apliecības ne vēlāk par
1938. g. 3. janvāri.

1937. g. 5. oktobrī.
Rīgas prefekts P. Pommers.

Ārējās nod. vec darbvedis
A. Uijerts.

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Jaunā Civillikuma apskats
Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 50 sant.

„ ar piesūtīšanu 65 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī

Iecelšanas un atvaļinājumi.
1727. lēmums.

1937. g. 6. oktobrī, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-
bifdrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.),
atceļu Viļakas brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības līdzšinējo valdi un
revizijas komisiju un ieceļu minētai bie-
drībai šādu jaunu valdi un revizijas komi-
siju: valdē par priekšsēdētāju Jāni Gut-
mani, par priekšsēdētāja biedri Arvīdu
Kārkliņu un par locekļiem: Ādamu Rein-
holdu, Fēliksu Jelenski, Barisu Kesseli,
Jēkabu Poni, Jāzupu Krapānu, Nochumu
Sverdlovu un par komandas virsnieku
Aronu Gureviču; revīzijas komisijā par
priekšsēdētāju Kārli Jozuu un par locek-
ļiem Antonu Romanovski un Natanu
Sverdlovu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.



Saistošie noteikumi
par tirgošanos Gostiņos,

pieņemti Gostiņu pils. valdes 1937. g. 9. augusta
sēde (9. prot. 1. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1937. g. 28. sept.

124820. rakstu.

1. Tirdzniecības veikalus, noliktavas
u. t. t. var atvērt darbdienās no 1. apriļa
līdz 30. septembrimnoplkst. 7 līdzplkst. 18;
pārējā laikā no pīkst. 8 līdz pīkst. 18.

2. Svētdienās un citas likumā pare-
dzētās svinamās dienās tirdzniecības vei-
kaliem jābūt slēgtiem, izņemot Lieldienu,
Vasarassvētku un Ziemassvētku trešās die-
nas, pēdējo svētdienu pirms Ziemassvēt-
kiem, Zaļo ceturtdienu un 23. jūniju, kad
atļauts tirgoties līdzīgi darba dienām.

3. Pārtikas preču tirgotavas, kurās
tirgojas bez patērēšanas uz vietas, darb-
dienās var atvērt no pīkst. 7 līdz pīkst. 20,
bet svētdienās un svētku dienās var at-
vērt no pīkst. 7 līdz pīkst. 10.

4. Maiznīcas, kurās tirgojas tikai ar
pašu izstrādājumiem, izņemot konfektu
fabriku ražojumus un augļus, darbdienās
no 1. apriļa līdz 30. septembrim var at-
vērt no pīkst. 6 līdz pīkst. 22; pārējā
gada laikā no pīkst. 7 līdz pīkst. 20, bet
svētdienās un svētku dienās — no pīkst. 7
līdz pīkst. 10. Maiznīcas-konditoreias var
atvērt kā darbdienās, tā svētdienās no
pīkst. 6 līdz pīkst. 22. Sie veikali slēgti:
Jauna gada dienā, Lielajā piektdienā,
15. maijā, 11. augustā, 18. novembrī,
Ziemassvētku, Liejdienu un Vasarassvētku
pirmās dienās. Ēdienu veikalus patērē-
šanai uz vietas un tējnīcas bez alkoho-
liskiem dzērieniem darbdienās var atvērt
no pīkst. 6 līdz pīkst. 20, bet svētdienās
un svētku dienās no pīkst. 13 lidz pīkst. 20.

Piezīme. Ja 11. augusts iekrīt darb-
dienā, tad svinamā diena skaitās pirmā
svētdiena pēc 11. augusta.

5. Skārņus darbdienās var atvērt no
pīkst. 7 lidz pīkst. 20, bet svētdienās un
svētku dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 10.

6. Bārzddziņu veikalus var atvērt darb-
dienās no pīkst. 8 līdz pīkst. 19; svētdienās
un svētku dienās var atvērt: no pīkst. 7
līdz pīkst. 13, bet svētdienu un svētku
priekšvakaros no pīkst. 7 līdz pīkst. 21.

7. Pārtikas preču tirgotavas, maiz-
nīcas, ēdienu veikali, skārņi un bārzd-
dzinuveikali pilnīgi jāslēdz sekojošāssvētku

dienās: Jauna gada dienā, Zvaigzņu diena.
Lielā lūdzamā dienā, Lielajā piektdienā,
Lieldienu, Vasarassvētku un Ziemassvētku
pirmajās divās dienās, 15. maijā, Jēzus
debessbraukšanas dienā, 11. augustā,
Jāņu dienā, Ticības atjaunošanas svētkos
un Valsts proklamēšanas svētkos.

Piezīme. Ja 11. augusts iekrīt darb-
dienā, tad svinamā diena skaitās
pirmā svētdiena pēc 11. augusta.

8. Kioskus visu gadu var atvērt no
pīkst. 7 līdz pīkst. 23. Kioskos drīkst
tirgoties ar sekojošām precēm: šokolādi,
konfektēm, atspirdzinošiem dzērieniem,
iekš- un ārzemju augļiem, rakstāmlietām,
kā: vietējām skatu kartiņām, pastpapiri,
aploksnēm, arī laikrakstiem, žurnāliem,
tabakas precēm, sērkociņiem un dažādām
citām sīkām galantērijas precēm.

9. Tirgošanās pilsētas tirgus laukumā
atļauta nedēļas tirgus dienās no 1. apriļa
līdz 30. septembrim no pīkst. 6 līdz
pīkst. 12; pārējā gada laikā no pīkst. 8
līdz pīkst. 14.

10. Nedēļas un gada tirgus notur pil-

sētas valdes norādītās vietās. Stingri aiz-
liegta tirgošanās ārpus tirgus laukuma, uz

ceļiem, ielās, iebraucamās vietas, pagalmos

un citur.
11. Šajos saistošos noteikumos ietilp-

stošo tirdzniecības uzņēmumu un veikalu
īpašniekiem, jāsaskaņo algoto darbinieku
un strādnieku darba un atpūtas laiks ar
likumu par darba laiku.

12. Tirdzniecība ar alkoholiskiem dzē-
rieniem atļauta likumā par žūpības ap-
karošanu paredzētā laikā.

13. Šie saistošie noteikumi neattiecas
uz aptiekām, viesnīcām un iebraucamām
vietām.

14. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu uzlikta pilsētas valdei un vietējai
policijai.

15. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus
sauks pie atbildības uz Sodu lik. pamata.

16. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un atceļ līdzšinējos
Saistošos noteikumus par tirgošanās laiku
Gostiņu admin. robežās, kas izsludināti
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 187. numurā.

Pilsētas galva J. Priede.
Sekretārs 0. Pētersons.

Baltijas valstu statistiķu konference.
Baltijas valstu statistiķu konferences

12. sesijā Tallinā š. g. 29. septembrī
sanāca visu triju Baltijas valstu statistikas
iestāžu delegācijas. No Latvijas piedalījās:
Valsts statistiskās pārvaldes direktora v. i.
A. Maldups, ar nodaļu vadītājiem J. Ju-
rēvicu, K. Goģi, P. Dāvidsonu un
V. Sainīti un Rīgas pils. statistiskās biroja
vadītājs E. Bulmerinks. No Igaunijas
piedalījās: Centrālā statistiskā biroja
direktors A. Pullerits, vicēdirektors
A. Tooms, I. Janussons, J. Kurkus,
G. Reimans, V. Smetaņins un citi. No
Lietavas: direktors D. Micuta, nodaļu
vadītāji P. Tamošaitis, M. Vileišis, I. Pe-
trušauskas u. c

Konferenci atklāja Igaunijas valsts
sekretārs K. Terras, nododot sveicienus
no Igaunijas Valsts Prezidenta-pārvaldītāja
un valdības. Savā runā viņš, starp citu,
aizrādīja, ka statistiķu konferences ir kļu-
vušas regulāra un mūsu valstu statistikai
nepieciešama parādība. Igaunijas valdība
ir atradusi iespēju principiāli piekrist
šai konferencē pieņemamam paredzētam
statūta projektam un runātājs cerot, ka

atklājamā sesijā šo projektu galīgi no-
formulēšot un visu mūsu valstu valdības
atradīs par iespējamu to apstiprināt.
No pārējiem šīs sesijas dienas kārtības
punktiem svariga esot arī Baltijas statis-
tikas gada grāmatas izdošana. Šis iz-
devums būs noderīgs palīglīdzeklis
plašām iedzīvotāju aprindām un visre-
dzamākā veidā rādīs arī statistiķu darba
lietderību un mūsu triju valstu solidaritāti.

Es varu apstiprināt, ka mūsu valdība uz
šo pasākumu lūkojas labvēlīgi.

Pēc Valsts sekretāra runas Latvijas
delegācijas priekšsēdētājs A. Maldups
apsveica konferenci Latvijas Valsts
Prezidenta un valdības vārdā, novēlot
konferencei saskaņu un darba sekmes.
No Lietavas Prezidenta un valdības svei-
cienus nodeva delegācijas vadītājs D. Mi-
cuta, izsakot vēlējumu, lai visu Baltijas
valstu starpā būtu arī jo cieša saim-

nieciska sadarbība. No Igaunijas pilsētu
savienības apsveica V. Smetaņins.

Sesijas dienas kārtībā bija šādi jautā-
jumi: Baltijas, statistiķu konferences sta-
tūts, Baltijas statistikas gada grāmatas
saturs, konjunktūras indeksu sastādīšana
par Baltijas valstīm, 1939. gada lauk-
saimniecības skaitīšanas proerama, darba
algu kopsumas aprēķināšana, noguldī-

jumu un aizdevumu kustības aprēķinā-
šana, pilsētu pašvaldību finansu statistika,
pilsētu iedzīvotāju pieauguma un kustības
statistika, pilsētu grupēšana demogrāfijas
statistikā, nelaimes gadījumu statistika
sauszemes transportā, tirdzniecības uz-
ņēmumu klasifikācija, aktīvo iedzīvotāju
statistika un ziņojums par saimniecisko
skaitīšanu Igaunijā.

Konferences galvenais darbs turpinājās
5 komisijās, kurās plaši iztirzāja atse-
višķus dienas kārtības jautājumus. Valdot
saskaņai visu triju valstu starpā, kon-
ferencē visos jautājumos panāca vieno-
šanos. Kā sevišķs sasniegums uzskatāms
Baltijas statistiķu konferences statūta
pieņemšana un lēmums par Baltijas
statistikas gada grāmatas izdošanu.

Baltijas statistiķu konferences statūts
nosaka, ka Latvijas, Igaunijas un Lietavas
valstu statistikas metodu saskaņošanai un
sadarbības izveidošanai nodibināta triju
valstu centrālo statistikas iestāžu delegātu

konference — Baltijas statistiķu kon-
ference. Konferencē no katras valsts pie-
dalās delegācijas, kuru locekļu skaits ir
3—5; bez tam, atkarībā no konferences
sesijas dienas kārtības, statistikas iestādes
var sūtīt arī ekspertus. Konferences
sesijas savus lēmumus pēc tam, kad tie
iztirzāti konferences komisijās, atsevišķu
rezolūciju veidā pieņem konferences plenār-
sēdēs. Konferences lēmumi jāpieņem vien-
balsīgi; tie stājas spēkā tādā kārtībā, kāda
noteikta pie pašu šo rezolūciju pieņem-
šanas. Baltijas statistiķu konferences
statūts stājas spēkā pēc tam, kad to ap-
stiprinājušas visu triju valstu valdības.

Lai iegūtu regulāru un salīdzināmu pār-
skatu par dzīves attīstību visās trijās
Baltijas valstīs, konference nolēma izdot
Baltijas statistikas gada grāmatu. Gada
grāmatu sastāda un publicē tās valsts
Statistiskā pārvalde, kurā sanāk kon-
ferences sesija. Gada grāmata aptver
skaitlisko materiālu visās dzīves nozarēs
Latvijā, Igaunijā un Liētavā.

No pārējiem konferencē pieņemtiem
lēmumiem jāatzīmē 1939. gada lauksaim-

niecības skaitišanas programa. Saskaņā ar
šo vienošanos 1939. gadā no 26. jūnija
līdz 15. jūlijam visās trijās valstīs izdarīs
lauksaimniecības skaitīšanu, kurā no-
skaidros zemes izmantošanu, meliorācijas,
atsevišķas laukaugu kultūras, augļu koku
un mājlopu skaitu, nedzīvo inventāru,
ēkas, un arī lauksaimniecībā nodarbinātos
saimnieka ģimenes locekļus un algotos
strādniekus.

Konferences rezolūcijā par darba algas
kopsumas aprēķināšanu paredzēts, "ka
katra konferējošā valsts ikgadus aprēķina
algotiem strādniekiem izmaksātās algas,
dalot algas lauksaimniecībā, rūpniecībā,
tirdzniecībā, transportā, valsts un paš-
valdību darbinieku algas, mājkalpotāju
un pārējo algoto darbinieku algas.

Rezolūcijā par noguldījumu un aiz-
devumu kustības aprēķināšanu paredzēts
aprēķināt noguldījumus un aizdevumus ik-
gadus pēc atsevišķām tautsaimniecības
nozarēm un noguldījumu un aizdevumu
veidiem.

Jautājumā par pilsētu pašvaldību
finansēm pieņemti galvenie principi, pēc
kuriem jāgrupē pilsētu ieņēmumi un iz-
devumi, bet ieņēmumu un izdevumu
nomenklatūras sastādīšanai konference no-
lēma sasaukt Rīgā no š. g. 29.—30. ok-
tobrim īpašu statistiķu apspriedi.

Blakus tiešajam konferences darbam,
sesijas sasaucējs — Igaunijas centrālais
statistikas birojs — laipni iepazīstināja
konferences dalībniekus ar lielākiem saim-
nieciskiem pasākumiem Igaunijā, rīkojot
ekskursijas uz degakmeņa lauztuvēm
metalapstrādāšanas, tekstila un tabaka
rupniecibām.

. Māksla
„Baņufā"' atkal Nacionllās operas skatuvē.

Šovakar Nacionālā operā atkal skatisim
Alfrēda Kalniņa operu „Baņutu" — pirmo
šīs sezonas jauniestudējumu, kuram pie-
šķirama izcila nozīme viņa muzikālo vēr-
tību dēļ un arī tādēļ, ka „Baņuta" savieno
mūsu laikmetu ar pašiem pirmajiem mūsu
Nac operas darba gadiem, jo ,,Baņuta "
bija pirmā latviešu oriģinālopera, ko tajā
izrādīja.

Ir garīgas vērtības, kas nezūd un paliek
allaž saistītas ar tautas kultūras likteņiem.
Šādas vērtibas ir „Baņutai". Nacionālās
operas direkcija, uzskatīdama par savu
pienākumu sniegt ne tikai jaunas, bet celt
godā arī senās vērtības, tamdēļ nodomājusi,
sākot ar šo sezonu, turēt savā repertuārā
šo pirmo latviešu operu. Nezūdoši darbi
ir allaž arī jauni, tādēļ arī ,,Baņuta" ir
jauna un īstam mūzikas mīļotājam allaž
būs apbrīnojams tas spēks un melodiskais
svaigums, kas dveš no ,,Baņutas" parti-
tūras lappusēm. Autors šim uzvedu-
mam arī pielicis savu gādīgo roku. Pa-
gājušos 17 gados mūsu operas izrāžu tech-
nika ir kļuvusi daudzpusīgāka, ieguvusi
pilnīgākus izteiksmes līdzekļus, tādēļ arī
pats inscenējums būs pilnīgi jauns.
Režiju vada J. Zariņš, jaunas dekorācijas
izgatavojis P. Rožlapa, un padomus
latviskā stila jautājumos par kostīmiem
devis mūsu vēstures pētnieks prof. Francis
Balodis. Pie diriģenta pults, kur pirm-
izrādē stāvēja pats autors, tagad redzēsim
viņa dēlu Jāni Kalniņu.

Nacionālā opera.
Šovakar Nac. operā svētku izrāde — Alfrēda

Kalniņa „Baņuta". Galvenās lomās M. Brech-
mane-Štengele, A. Ludiņa, J. Niedra, A. Kak-
tiņš, M. Vētra, G. Neimanis; diriģents J. Kal-
niņš, inscenētājs J. Zariņš, P. Rožlapas deko-
ratīvais ietērps; dejas iestudējis baletmeistars
O. Lēmanis, kormeistars T. Kalniņš. Derīga
pirmizrāžu abonementa 1. biļete.

Piektdien, 8. okt., baleta izrādē:
„Fantastiskās lelle s", „P o 1 o v c i e š u
dejas", ,,Bolero" un divertisments
ar E. Pfeiferi, M. Griķi, 0. Lēmani, H. Plūci
R. Sauli un visu baletu. Diriģents A. Norītis
Tautas izrādes cenas.

Sestdien, 9. oktobrī, ,,Madame But-
terflv" ar V. Briedi, H. Lūsi, T. Matīsu :
A. Verneru galvenās lomās. Diriģents T. Reiters,

Nacionālais teātris.

Ceturtdien,'?, okt., pīkst. 19.30 „H e 1 -
gelandes varoņi" ar T. Lāci; derīgas
parastās puscenas.

Piek_tdien, 8. okt., pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Ā d a m a r i b a".

Sestdien, 9. okt., pīkst. 19.30 „M ē s
vai viņi"; derīgas parastās puscenus.

Dailes teātris.
Ceturtdien, 7. okt., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Mežvidus ļaudis".
Piektdien, 8. ok., pīkst. 19.30 ,,Krauk-

II tis".
Sestdien, 9. okt., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Ak, šie student i".
Svētdien, 10. okt., pīkst. 14 tautas izrādē

„Zaļā pļavā"; pīkst. 19.30 krauk-
lītis"; parastās puscenas.

Dailes teātris novembra vidū Eduarda Smiļģa
30 gadu skatuves darbības atcerē izrādīs V. Šek-
spīra ,,OteIlo".

Dailes teātra Mazais ansamblis.
Sestdien, 9. okt., pīkst. 20 46. p a m a t-

skolā, Kandavas ielā 4-6, „S t u d e n t e s
vasara".

Svētdien, 10. okt., Aucē „ZeIta a t -
sl ē ga".

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 7. oktobrī.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,47—17 07
100 Beļģijas beigu 85,10—86^60
100 Šveices franku 116,50—118,00
100 Itālijas liru 26,56—27,06
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,60—18 10
100 Holandes guldeņu .... 280,10—283 10
100 Vācijas marku 203,30—20530
100 Somijas marku 1100—1130
100 Igaunijas kronu 137^95—139.95
100 Polijas zlotu 95,60—97,20
00 Lietavas litu 85,70-86,90

100 Dancigas guldeņu .... 95,60—97,20
Vērtspapiri:

6% Latv. hip. bankas ķilu zīmes 95,00—96 50Valsts zemes bankas 6% (4%)
parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes . 99,00-100,00

«?/'r£' Ce,u aiznēm- obl 'g- 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 85,00—86 00
6% Rīgas privātu ķilu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes ... 85,50—86,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijas izdevumā iznākusi un dabūjama šāda likumgrāmata:

Nodevu likumi.
I. Mantojuma nodeva u. c mantas bezatlīdzības pārejas nodevas

(ar komentariem-izvilkumiem no Senāta spriedumiem).
II. Atsavināšanas nodeva.

III. Aktu nodeva.
IV. Zīmognodeva.

Minētos aKtos uzņemti attiecīgie pārgrozījumi un papildinājumi, kas izsludināti
līaz 1937. g. 31. janvārim.

Sastādījuši: Jēkabs DRANDE, Rīgas apgabaltiesas loceklis, un
Jānis LAUVA, kodifikacijas nodaļas sekretārs

Eksemplārs maksā: Brošēts, bez piesūtīšanas Ls 1,75
,, ar piesūtīšanu , , 2,05

iesiets šagrenkalikonā, bez piesūtīšanas ... „ 2,50
„ „ ar piesūtīšanu .... „ 2,85



(tiesu
sludinājumi.

*——
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
oamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628 —1631., 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar še minēto
personu nāvi ir atklājies manto-
jums un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc
I; sludināj. ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām:

1906. g. 25. janvāri, Skujienas
pag- mir- Jānis Kornets, dzim.
1836. g. 21. augustā, Vecpiebal-
gas pag.; 4981. 1.
?2) 1937. g. 24. maijā, Babītes

pag. mir. Miķelis Āva, dzim.
1857. g. 24. jūnijā; 4980. 1.

3) 1936. g. 3. jūlijā, Raunas
pag., rnir. Liene Baumanis dzim.
Desmitnieks, dzim. 1852. g. 19,
augustā (v. st.); 4982. 1.

4) 1937. g. 30. martā, Smiltenē
mir. Eduards-Ernests Zvejnieks,
dzim. 1892. g. 21. okt. (v. st.),
Raunas pag.; 5033. 1.
' 5) 1934. g. 17. janv. Turaidas

pag. mir. Kārlis Andersons, dzim.
1879. g. 26. februārī; 5039. 1

6) 1937. g. 27. jūlijā, Rīgā mir.

Jānis (Žanis) Prīverts, dzim.
1870. g. 21. maijā; 5028. 1.
? 7) 1937. g. 14. aprilī ar Rīgas

apgabaltiesas lēmumu par mirušu
izsludināts Kārlis-FerdinandsGra-
bis (Grabbe), dzim. 1888. g.
24. aprilī; 5051. 1.

8) 1936. g. 22. jūlijā, Lubā-
nas pag. mir. Arvīds-Mārtiņš
Mežsargs, dzim. 1884. g. 24. de-
cembrī; 5057. 1.

9) 1932. g. 20. februārī, Rīgā
mir. Fricis Spunde, dzim. 1862. g.
f, decembrī.; 5044. 1.

10) 1936. g. 19. septembrī,
Limbažos mir. Roberts-Eduards
Augusts, dzim. 1883. g. 22.
martā. 5002. 1.' 1937. g. 2. oktobri. 23086z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
Uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 29. septembrī tiesas sēdē
attaisīto u. nolasītojāņa Krūmiņa
dzim. 1874. g. 25. maijā, publiskā
kārtībā 1934. g. 3. jūlijā taisīto
testamentu, vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1934. g.
8. iuliiā Sējas pag. mir. Jāņa
Krūmiņa mantojumu ka

ftiiantiniekiem, legatariem, fidei-
JrorHisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laika
Bēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī" un norada,

la personas, kas nebūs pietei-
Ešas savas tiesības un īebildu-
fļus uzaicinājuma termiņa, atzīs
Ķr tādām, kas zaudējušas sis
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 4. oktobri.
|952 1. 23085z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

^
Sekretārs

^
EMa^jr^anjj.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
Pamatojoties uz Civilproc. nolik.
H50. pantu, paziņo, ka 1937; g.
25. maijā Bertas Antonijas Lesin-
«Kis , dzim. Lučins, prasības lieta

pret Johanu Robertu Lešinski
par laulības šķiršanu tiesa aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas ' Mārtiņa
baznīcā 1918. g. 11. augustā starp
Johanu-Robertu Lešinski un
Bertu Lešinskis, dzim. Lucinš,
neatkarīgi no vainas, atstājot
prāvnieku bērnu dēlu Olgertu
dzim. 1923. g. 21. augustā mātes
audzināšanā. — Piedzīt no at-
bildētāja par labu prasītājai
Ls 70,— tiesas un Ls 100,—
lietas vešanas izdevumus. .

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc
nolik. 833., 859. un 1450. pantos
paredzētā laikā, tad spriedums
nāks likumīgā spēkā.

1937. g. 2. oktobrī. 23087b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Jsekretara v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un saskaņā ar prasītāja
Roberta Kembela (Campbell) lū-
gumu viņa laulības šķiršanas
lietā pret atbildētāju Mjurjelu
Kembels (Muriel Campbell)
uzaicina atbildētāju, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „VaIdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai. Ja atbildētājs šinī
laikā neieradīsies personīgi vai
nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes un
citus papirus atstās tiesas kanc-
lejā, bet lietu noliks tiesas sēdē
un izskatīs aizmuguruski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas iesniegta
dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 2. okt.
A./D. L. 1529/37. 23090b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,,B" ar reģistra
459. num., pamatojoties uz tirdz-
niecības reģ. tiesneša 1937. g.
30. septembra lēmumu, ierakstīta
akciju sabiedrība ar firmu „Tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrība ,,Šķiedra".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, 1. Jēkaba ielā 20/22.

Sabiedrības mērķi ir: a) nodar-
boties ar linu un citu lauksaim-
niecības ražojumu kultivēšanu
un apstrādāšanu, lauksaimniecī-
bas ražojumu pirkšanu, pārdo-
šanu un starpniecību izvērtēšanu
un dažādu preču tirdzniecību,
b) eksportēt un importēt dažādas
preces un lauksaimniecības ražo-
jumus, izdarīt transita operācijas,
c) minētās darbības veikšanai ie-
rīkot, atvērt un uzturēt kā pil-
sētās, tā ari uz laukiem nolikta-
vas, aģentūras, pārdotavas, darb-
nīcas un fabrikas, uzņemties
pārstāvniecības, atvērt aģentūras
arī ārzemēs; d) veicināt lauk-
saimniecības attīstību zemnie-
cībai . ienesīgās nozarēs, kādam
nolūkam sarīkot kursus, priekš-
lasījumus, ekskursijas un vispār
sekmēt lauksaimniecības izglī-
tību u. t. t.

Sabiedrības pamatkapitāls
ir Ls 160.000,—, kas sadalās
1600 akcijās pa Ls 100,— no-
minālvērtībā katra.

Valdes locekļi: 1) Pauls Neima-
nis, viņš arī valdes priekšsēdētājs,
dzīvo Rīgā, Ganu ielā 2, 18. dz.;
2) Tomass Strupovičs, viņš arī
direktors-rīkotājs, dzīvo Rīgā,
Lavīzes ielā 5 un 3) Konstantīns
Garančs, dzīvo Rīgā, m. Ķēniņu
ielā 3, 2. dz.

1937. g. 22. septembrī finansu
ministris apstiprinājis sabiedrības
statūtus.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, un arī pieprasījumus
par sabiedrības sumu atpakaļ-
dabūšanu no kredītiestādēm pa-
raksta divi direktori.

Tekošo rēķinu čekus paraksta
viens direktors, ko valde uz to
pilnvarojusi. Naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu pastā
paraksta 1 direktors, piespiežot
sabiedrības zīmogu. Visu sarak-
stīšanos sabiedrības darīšanās iz-
dara valdes vārdā ar viena direk-
tora parakstu. 23091 z

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.1575.p.
paziņo, ka 1937. g. 26. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē Daugavpilī, 18. novembra
ielā 37, attaisīs un nolasīs 1934. g.
15. oktobrī mirušā Konstantīna
Michaila d. Gornostajeva testa-
mentu. .

Daugavpilī, 1937. g. 2. oktobri.
2981a/37. 23092z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš-
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc.nolik.1575.p.
paziņo, ka 1937. g. 26. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē Daugavpilī, 18. novembra
ielā 37, attaisīs un nolasīs 1937. g.
30. jūnijā mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Vilciņa testamentu. '
Daugavpilī, 1937. g. 2. oktobrī.

2917a/37. 23093z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Kārļa
Putniņa, Jaunraunas savstarp.
ugunsapdrošin. biedr., Ernests
Vītols un Raunas krājaizdevu
ssbiedr. prasību par Ls 425,81
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 5. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Kalniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr. Jaunraunas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
15629. num. un sastāv no zemes
gabala „Lazdukalni 53 F, 53 Fa",
21,10 ha kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmita
daļa — Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:-

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes gramstu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
sole* dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 23081

Cēsīs, 1937. g. 4. oktobri.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Bauskā, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ģederta Nolberga prasības
par Ls 490,— ar proc. un izd.
piedziņai 1937. g. 17. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē lāna (Žana) Sidera nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas
Bauskas apr. Paņemunes pag.
ierakstīts zemes ģrām. reģ. ar
15702. num. un sastāv no zemes
gabala „Bale", 5 deset. 321 kv.
asu platībā, '/9 ideālās daļas;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1051,
bet pārdodamās Vg'itolās da-
lās Ls 116,78;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 238,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
11,68 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala. _

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 241.1. 23073

Bauskā, 1937. g. 24. okt.
Tiesu izpild. A. V ī ga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Bsuskā, Pils iels 48,
psmstojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. psntiem, psziņo, ks:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības par Ls 4313,20 ar proc.
un izdev. piedziņai 1937. gada
15. decembrī, plkšt. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Jēkaba
Mārtiņa d. Ābeles nekustamo
īpašumu, kas atrodas Bauskss
apr. Iecavas pag., Iecavas ciemā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 11829. num. un sastāv no
Liel-Iecavas un Gaiļu muižas
atdalīta zemes gabala, 6975
kv. metru platībā, sr ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
480,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Bauskā, 1937. g. 4. oktobri.
819.1. ļ 23078

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 137,51
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 12. janvārī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Jēkaba dēla Kociņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Bauskas
apr. Bauskas pagastā, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 7159.
num. un sastāv no Derper-Mē-
meles muižas atdalīta zemes
gabala ar nosaukumu „Mīkle-
nieki", apm. 8,29 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 6199,—;

4) solītājiem jāiemaksā- Ls
270,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pilnītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Bauskā, 1937. g. 4. oktobrī.
L. 851. 23074

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 336,17 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 12. janvāri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Andreja Valmiera ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Bauskas apr. Stelpes pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
4601. num. un sastāv no „Skuju"
mājām, apm. 46,17 deset. pla-
tībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 7200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
720,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šumaiegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa. _

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īoašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Bauskā, 1937. g. 4. oktobrī.
854.1. 23076

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ii; Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 2200,— ar proc. un izd.
piedziņai 1938. g. 12. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Līnas Taumans nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Bauskas apr.
Ceraukstes pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 4807. num. un
sastāv no „Anduļu-Taumaņu"
mājām, apm. 44,735 ha platībā
ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 11.517,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5700.—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
1151,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pilnītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 25. I. 23077

Bauskā, 1937. g. 4. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs, kura kanc-
lejā ir Bauskā, Pils ielā 48, paziņo,
ka 1937. g. „Vald. Vēstn." 173.
num. izsludinātā Krišjāņa Villas
nekustamā īpašuma, Bauskas apr.
Rundāles pag. Rundāles muižas
atdalītā zemes gabala ar nosau-
kumu „Nācšurpji", ar zemes grā-
matu reģ. 8609. num., pār-
došana publiskā izsolē 1938. g.
12. janvārī atcelta.

Bauskā, 1937. g. 30. septembrī.
723. I. 23080z

Tiesu izpild. A. Vīgants
Kraukļu pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 8910/303.
zirga pasi, ko šī pag. valde
1925. g. 29. dec. izdevusi Jānim
Stradam. 22659z

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.

,20. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Andreja Kalniņa testa-
mentu. Andrejs Kalniņš dzimis
1865. g. 21. novembri un miris
1936. g. 16. jūlijā Madlienas pag.
I 1937. g. 4. oktobrī.
m23. 1. 23082z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1675. p., paziņo, ka 1937. g.

20. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Dāvida Zaķa testamentu.
Dāvids Zaķis dzimis 1886. g,
25. novembrī Raunas pagastā
un miris 1937. g. 8. augustā Rīgā

? 1937. g. 4. oktobrī.
5193. 1. 23083z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1575. p., paziņo, ka 1937. g.

20. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Mārtiņa Kalniņa un viņa
sievas Lības, 'dzim. Gērke, testa-
mentu. Mārtiņš Kalniņš dzimis
1871. g. 30. jūnijā un miris
1937. g. 28. jūnijā Rīgā. ?

1937. g. 4. oktobrī.
5216. 1. 23084z
Priekšsēdētāja v. J. Drande,

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc.nolik. 1575.p.
paziņo, ka 1937. g. 26. oktobrī
minētās nodaļas arklātā tiesas
sēdē Daugavpilī, 18. novembra
ielā 37, attaisīs un nolasīs 1937. g.
31. augustā mirušā Jāņa Ādama
dēla Melāna testamentu.
Daugavpilī, 1937. g. 2. oktobrī.

3043a/37. 23095z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc.nolik.1575.p.
paziņo, ka 1937. g. 26. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē Daugavpilī, 18. novembra
ielā 37, attaisīs un nolasīs 1937. g.
30. martā mirušā Jāzepa Jā-
zepa d. Daģa testamentu.
Daugavpilī, 1937. g. 2. oktobrī.

2947a/37. 23094z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 235.,
239, pantiem, paziņo, ka ar
1937. g. 26. augusta ' spriedumu
Abrams-Honons Pozvoļskis, dzim.
1877. gadā Vārkavas pagastā,
atzīts par vainīgu tīrības ne-
ievērošanā pārtikas preču veikalā
un maizes ceptuvē 1937. g.
25. maijā Līvānos, Rīgas ielā 109,
un sodīts pēc Sodu lik. 235.,
239., 26., 57. un 58. pantiem
ar Ls 25,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 7 dienām arestā.

1937. g. 30. septembrī.
548. i. 23115b

Miertiesneša v. K. A v e n s.

Viļenu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. 10. sēj.
1. d.' 1239. p. un Civilproc.
nolik. 1725. p., uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz 1934. g. 6. decembrī mirušās
Fevronijas Nikitins,Rēzeknes apr.
Viļānos atstāto mantojumu, pie-
teikt šīs tiesības Viļēnu iecirkņa
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1937. g. 15. septembrī.
466. adm. 1. 22772b

Miertiesn. p. i. (paraksts).

Viļēnu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civilproc.
nolik. 1725. p., uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz 1936. g. 12. aprilī mir. Anisijas
Kotovs, Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag. atstāto mantojumu,
pieteikt šīs tiesības Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1937. g. 15. septembrī.
464. adm. 1. 22773b

Miertiesn. p. i. (paraksts)

Viļēnu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civillik. 10. sēj.
1. d.' 1239. p. un Civilproc.
nolik. 1725. p., uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz 1931. g. 26. aprilī mir. Semena
Stepanova Rēzeknes apr. Viļēnu
pag. atstāto mantojumu, pie-
teikt šīs tiesības Vi|ēnu iecirkņa
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1937. g. 15. septembrī.
461. adm. 1. 22905b

Miertiesn. n. i. (paraksts).

Viļēnu iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civillik. 10. sēj.
1. d.' 1239. p. un Civilproc.
nolik. 1725. p., uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz 1937. g. 2. septembrī mirušā
Vitolda Janovska Rēzeknes apr.
Viļēnu pag. atstāto mantojumu,
pieteikt šīs tiesības Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1937. g. 27. septembrī.
476. adm. 1. 22467b

Miertiesn. p. i. (paraksts).

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civilproc.
nolik. 1725. p., uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz 1925. g. 26. aprilī mirušā
Nikita Dementjeva Rēzeknes apr.
Viļēnu pag. atstāto mantojumu,
pieteikt šis tiesības Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1937. g. 27. Septembrī.
475. 'adm. 1. 22469b

Miertiesn. p. i. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanclejā ir
Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g. 14. oktobrī,
pīkst. 10.30, Marijas ielā 106,
pārdos publiskā izsolē Antona
Resnā veikala leti un skapi, kas
novērtēti par Ls 600,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 27. septembrī.
2710. 1. 23243

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1937. g. 15. oktobrī pīkst. 10,
Rīgā, Stabu ielā 25, pārdos
2. izsolē Eduarda un Austras
Riekstiņš mēbeles, radio aparātu
un logu aizkarus, kas novērtēti
par Ls 292,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 23161

Rīgā, 1937. g. 23. septembrī.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanclejā ir
Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g. 14. oktobrī,
pīkst. 10.30, Marijas ielā 106,
pārdos publiskā izsolē Antona
Resnā veikala skapi ar atvilkt-
nēm un plauktiem, kas novēr-
tēts par Ls 650,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 27. septembrī.
2709. 1. 23242

Tiesu izpildītais .1. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1937. g. 22. oktobrī pīkst. 10,
Rīgā, Vidus ielā 12, 8. dz., pār-
dos 2. izsolē Aleksandra Kalniņa
mēbeles, kas novērtētas par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 23160

Rīgā, 1937. g. 2. oktobri.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 460,64
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 12. janvārī, pīkst. JO,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Gērķa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Bauskas apr.
Bārbeles pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 6522. num. un
sastāv no „Zvirbuļu 44" mājām,
apm. 51,50 deset. platībā, ai
ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 9500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
950,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Bauskā, 1937. g. 4. oktobrī.
852. I. 23075

Tiesu izpild. A. Vīgants.



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
anr. tiesu izpildītājs, kura kanc-
lejā ir Bauskā, Pils ielā 48, paziņo,
ka 1937. g. „Vald. Vēstn." 176.
num. izsludināta Jāņa Doniņa
nekustamā īpašuma, Bauskas apr
Bauskas pag. Bauskas pilsmuižas
atdalīta zemes gabala ar nosau-
kumu „Doniņi" un ar zemes
grāmatu reģ. 10731. num., pār-
došana publiskā izsolē 1938. g.
12. janvāri atcelta.

Bauskā, 1937. g. 30. septembrī.
748. I. 23079z

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Dobeles krājaizdevu sa-
biedrības un citu kreditoru
prasību par apm. Ls 4210,—
kapitāla ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1937. g. 8. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Marijas Bergmanis, dzim.
Millers, nekustamo īpašumu —
Tukuma apr. Irlavas pagasta
Irlavas muižas „Libarti 2. 160F"
mājas, kas ierakstītas zemes grā-
matu reģistrā ar 6647. num. un
sastāv apm. no 15,57 ha;

2) nekustama īpašuma iz-
soles vērtība Ls 2796,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
279,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jauzrāda _ tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Tukumā, 1937. g. 1. oktobri.
257/37. 23176

Tiesu izpild. A. Blaubergs,

» '

Vitu iestāžu
sludinājumi.

i i

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
paziņo, ka 1937. g. 13. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgā, Dzirnavu ielā 93,
3. dz., pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Vitola mantu, kas novēr-
tēta par Ls 233,—, viņa nodokļu
parādu piedzīšanai. 23245

Rīgā, 1937. g. 7. oktobrī.
Nodokļu piedz. N. S p r i ņ ģ i s.

Vidzemes artil. pulka komand
izsludina par nozaudētām perso-
nas apliecības: 1) 32., ar derī-
guma termiņu līdz 1937. g.
31. dec. un 2) 15., ar derīg. ter-
miņu līdz 1937. g. 1. decembrim
Apliecības izdevis: Saimniec. ba-
terijas komand. kareivim Hai-
mam Ečinam, bet pēdējo Sakaru
bater. komand. kareivim Fran-
cim Kaladam. 23067z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotas darba grāmatiņas: 1) R
107973/38048, kas 1932.' g. 29. jū-
nijā izdota Austrai-Margrietai Ro-
bežnieks; 2) R 105491/99456 —
1932. g. 30. jun. Jānim Semeini-
kovam; 3) R 109962/108204 —
1932. g. 30. jun. Helēnai Škerš
kans; 4) R 165544/ 165752, ko
Soc. apgād. nodaļa 1934. g.

9. jūnijā _ izdevusi Jānim-Alek-
sandram Žurinam; 5) R 170729/
171125 — 1934. g. 18. septembri
Irmai Zandbergs; 6) R 184648 —
182954, ko šī valde 1935. g.
30. sept. izdevusi Bertai - Rozā-
lijai Upmalis; 7) R 184857/ 183023
— 1935. g. 3. oktobri Lidijai
(Lydia) Knaspers; 8) 69643/1489.
grām., ko Rīgas-Jūrmalas pils.
valde 1932. g. 20. jūnijā izdevusi
Martai Mikols; un 9) sadegušo
Z. 84684/7929. D. grām., ko Jel-
gavas pils. valde izdevusi Zofijai
Simirkovs. dzim. Mančas. 23149z

Biržu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 24. lab. grām.,
ko šī pag. valde 1936. g. 8. sept.
izdevusi Līzei Grinbergs. 22790z

Litenes pag. valde izsludina par
nederīgu 272. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1936. g. izde-
vusi Otto Jaunzemjam. 23009z

Apes pasta un telegr. kantons
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiof. abon. A 24044/192. atļauju
kas izdota Robertam Kārkliņam
Trapenes ,,Kārkliņos". L4095.

Akciju sabiedr.

A. 3ANSONS
Koku apstrādāšanas fabrika

sasauc.
2. kārt. pilnu akc. sapulci

1937. g. 2. novembrī, pīkst. 17,
Marijas ielā 128.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi par 1936. g. darbību;
3) pārskata apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no atbil-
dības;

4) 1937. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Piezīme. Šī sapulce uz sta-
tūtu 60. § pamata būs pilntiesīga
pie katra akciju skaita, kas būs
reprezentētas sapulcē.

23236z Valde.

Preiļu pagasta Prīkuļu
sādžas lauksaimn. biedr.

„j>raugs"
likvidācija izbeigta.

Likvidators A. Dzenis.
Preiļos, Rušonu ielā 37,

22775 1937. g. 30. sept.

Trūcīgo slimo ebreju palīdzības
biedrības „Bikur-Cholim"

1937. g.3. oktobra mantu loterijas
vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem :

No Ls 150,— līdz Ls 250-
vērtībā: 844, 863, 1210.

No Ls 50,— līdz Ls 150,—
vērtībā: 200, 1282, 1510, 1702,
2586, 4103.

No Ls 25,— līdz Ls 50,— vērt.
2890, 3309.

No Ls 10,— lidz Ls 25,— vērt.;
345, 1516, 2235, 4532, 4873.
No Ls 2,— līdz Ls 10,— vērtībā:

35, 56, 59, 114, 118, 191, 198,
215, 255, 259, 261, 263, 267, 313,
398, 410, 417, 445, 507, 547, 568,
597, 599, 602, 629, 691, 698, 705,
746, 765, 793, 804, 808, 825, 860,
880, 939, 948, 962, 981, 988.

1010, 45, 52, 61, 84, 105, 108,
130, 192, 196, 238, 263, 293, 298,
341, 344, 363, 393, 418, 443, 453,
454, 478, 487, 539, 548, 575, 576,
579, 625, 642, 672, 692, 712, 718,
732, 748, 754, 793, 807, 815, 849,
876, 888. 908. 949. 967. 995. 996.

2018, 21,33,48,59,63,87,94,
116, 142, 174, 176, 207, 221, 233,
250, 260, 265, 326, 329, 368, 370,
375, 397, 400, 410, 421, 422, 482,,
510, 539, 564, 582, 590, 615, 637,,
663,674, 682,710,711,739,767,
772, 786, 794, 795, 844, 861, 875,
888, 920, 939, 942, 978, 980, 983,
993, 998.

3037,40,55, 97, 118, 158, 179,
194, 205, 218, 229, 230, 234, 241,
318, 391, 397, 412, 468, 469, 483,
503, 582, 639, 672, 744, 749, 803,
805, 810, 822, 832, 847, 857, 865,
933, 945, 971, 980, 986, 992.

4014, 16, 21, 34, 57, 135, 190,
239, 276, 293, 310, 332, 341, 348,
363, 372, 381, 388, 411, 435, 604,
611, 637, 681,732, 748,751, 754,
755, 761, 780, 808, 818, 829, 831,
885, 894, 928, 932, 935, 946, 953,
973, 976. (231450)

Nodokļu depart. nodokļu piedzi-
nējs paziņo, ka 1937. g. 14. okt.,
pīkst. 11, Rīgā, Kaļķu ielā 1
pārdos vairāksolīšanā Kristapa
Trēziņa mēbeles, kas novērtētas
par Ls 445,— viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 23159z

Rīgā, 1937. g. 6. oktobri.
Nod. piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas prefektūras 2. iec. pnekšn.
1937. g. 18. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Elizabetes ielā 6, 4. dz.,
Rīgas pilsētas finansu valdes pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Zālamana Krēmera
riekstu koka ēdamistabas bufeti,
kas novērtēta par Ls 201,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 12792 23168z

Rīgā, 1937. g. g. 6. oktobrī.
2. iec. priekšn. v. Rozenbergs.

Nodokļu depart. nodokļu piedzi-
nējs paziņo, ka 1937. g. 20. okt.,
pīkst. 1, Liepājā, Kūrmājas prosp.
5pārdos vairāksol. Hirša un Hajas
Šadovu - Levinsonu dzīvokļa ie-
Iārtu, kas novērtēta par Ls 270,—
viņu dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 2321 Iz

Liepājā, 1937. g. 6. oktobrī.
Nodokļu piedz. F. K a 1 e.

Bikstu pag. valde izsludina pat
nederīgu 30. labības grām., ko šī
pag. valde šogad izdevusi Žanim
Rogām. 22931 z

Daugmalas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 41. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Vilim Bērziņam,
šī pagasta Bābu krogā. 22920z

Istras pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās darba grā-
matiņas: 1)R 204271/204939. grā-
matiņu, ko Rīgas pils. aizgādības
valde 1937. g. 14. aprilī izdevusi
Glafirai Jakušenoks; un 2) Jāzepa
Kravčenko 1081. grām., ko 1935.
gadā 16. sept. izdevusi šī pag.
valde. 22648z

Istras pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) Bro-
ņislava Gailiša zirga D. 33959/
2913. pasi, ko šī pag. valde
1936. g. 28. dec. izdevusi Broņi-
slavam Gailišam un 2) Viktora
Medvecka 20256./446. darba grā-
matiņu, ko 1932. g. izdevusi
Džūkstes pag, valde. 22649z

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto 258. personas
apliecību, ko Liepājas-Aizputes
apr. priekšn. 1936. g. 15. okt.
izdevis bezpavalstniekam Rein-
holdam Nachtigalam. 23119z

Līvānu pag. valde izsludina par
nederīgu 777. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1936. g. izdevusi
Jānim Bronkai un 2) atsauc
„Vald. Vēstn." 1937. g. 179. num.
ievietoto sludinājumu par An-
drejam Vecelim, arī Lieloķeirim,
šīs pag. valde 1935. g. 19. nov.
izdotas pases KJ 007980/6148.
nozaudēšanu. 22923z

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu un nederīgu Latv. iekšzemes
pasi LT 000986/985, ko 1928. g.
18. jūlijā Madonas apr. priekšn.
palīgs 1. iec. izd. Lidijai Kaužens.

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgām sadegušās Latv.
iekšz. pases: 1) ser. JK 013334/
10617, ko Rēzeknes apr. polic.
1. iec. priekšn. 1935. g. 14. nov.

izdevis Jānim Gražulim; 2) ser.
ZV 002764/5499, ko šī pag. valde
1933. g. 28. dec. izdevusi Felicijai
Gražuļs, dzim. Korsaks, un 3) Rē-
zeknes kara apr. priekšn. 1927. g.
23. jūlijā Jānim Gražulim izdoto
11516. karaklausības apliecību.

Maltas pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās Latvijas iekšz.
pases: 1) ser. NL 017529/1929,
kas 1928. g. 10. maijā izdota
Josifam Koževnikovam; 2) ser.
ZT 010559/6609, kas izdota Alek-
sandram Augusta d. Strodam un
3) viņam 1933. g. 24. martā iz-
doto darba grāmatiņu L 42229/
489; 4) 1661. labības grām., kas
1935. gadā izdota Akimfam Jē-
kaba d. Kaļiņinam un 5) L 42277/
537. darba grām., kas 1933. g.
4. aprilī izdota Ignatam Jāna d.
Viškeram. 22787z

Naudītes pag. valde atsauc savu
„Vald. Vēstn." 1936. g. 50. num.
ievietoto sludinājumu par Annas-
Elfrīdas Dužinskis pases nozau-
dēšanu, jo pase atrasta. 22932z

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās darba
grāmatiņas: 1) L 13505/85, ko šī
pag. valde 1933. g. 6. martā izde-
vusi Jānim Babičevam un 2) 1.gr.,
ko 1932. g. Lielplatones pagasta
valde izdevusi Jāzepam Ķislickim

Preiļu pag. valde atsauc
savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
š. g. 162. numurā par Alfona
Elsta pases nozaudēšanu, jo pase
atrasta. 22937z

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 356. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1937. g. 14. janv. izdevusi Jānim
Kažokam. 22788z

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 406. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Arnoldam
Dreižim. 22783z

Sakstagala pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotas: 1) L 40927/292. darba
grāmatiņu, kas 1933. g. 13. janv.
izdota Spiridonam Gromovam un
šādas 1936. g. labības grāmatiņas:
2) 433. Ignatam Deičmanim;
3) 734. Aloizam Trupam un
4) 771. gr. Jānim Bobrovam.

Seces pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu ser. Ž 62874/513, ko šī
pag. valde 1932. g. 2. jūlijā izde-
vusi Jūlei Reņģe. 22785z

Talsu pils. valde izsludina par
nederīgu sadegušo Rīgas pils.
valdes 1932. g. 15. nov. Fricim-
Valdim Briģim izdoto 144309.
darba grāmatiņu. 23122z

Rītes pag. valde izsludina pat
nederīgu nozaudētu 143. labības
grām., ko ši pag. valde 1936. g.
izdevusi Volfridam Lapiņām.

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotas labības grā-
matiņas: 1) 134., kas izdota
Antonam Upeniekam un 2) 1231.
grām., kas izdota Tumam Dze-
nim. 22784z

Vārmes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 84. labības
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Jēkabam Kopmanim.

Rozulas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1937. g.
38. labības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Eduardam Dāvidsonam.

Vecpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 6608. apliecību, ko
Ventspils kara apr. priekšn.
1924. g. 30. apr. izdevis 1899. g.
13. janv. dzimušam Andrejam
Naumanim. 22288b

SJažādi
sludinājumi.

?

Rijas
pretuUasošanas biedr.

paziņo visiem biedriem, ka

64. kārt. biedfu pitap*
notiks 1937. g. 13. oktobrī,
pīkst. 18, Stabu ielā 58, kantori.

Dienas kārtība:
1) pārskats par 1936. g.;
2) kases pārskats par 1936. g.;
3) revizijas komisijas ziņojumi;
4) velēšanas;
5) jaunu biedru uzņemšana;
6) 1937. g. budžets;
7) pieprasījumi un priekšlikumi.

Kvoruma nesanākšanas gadī-
jumā 14. oktobrī, pīkst. 18, tanī
pašā vietā, notiks 2. biedru piln-
sapulce, kura, saskaņā ar sta-
tūtiem, būs pilntiesīga, neskato-
ties uz ieradušos biedru skaitu.

23164z Valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
Matīsa Veinreicha un Jāzepa
Veinreicha kreditorus uzaicina uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
1937. g. 13. oktobri, pīkst. 18,
Rīgā, Skolas ielā 13, 5. dz.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes vēlēšana;
2) dažādi jautājumi.

Zvēr. aizgādnis zvēr adv.
23162z (paraksts).

Apģērbu rūpniecības
strādnieku arodbiedrības

1937. g. 26. septembra

mantu loterijas
vinnestu saraksts.

Galvenie vinnesti: sekretārs
Ls 200,— vērt. uz 1110. lozi,
tachta Ls 80,— vērt. uz 1122. lozi,
kafijas servize Ls 30,— vērt. uz
1739. lozi, galda lampa Ls 25,—
vērt. uz 1530. lozi, elektriskais glu-
deklis Ls 15,— vērt. uz 1764. lozi.
Vinnesti vērtībā no Ls 1,— līdz

Ls 10,— uz ložu num.:

16, 19, 23, 24, 70, 88, 92, 104,
18,25,40,55,90,91,206, 11, 13,
26, 27, 28, 33, 43, 46, 49, 55, 58,
65, 83, 305, 10, 14, 16, 47, 49, 58,
69, 77, 81, 97, 401, 9, 12, 22, 24,
27, 35, 37, 59, 87, 97, 505, 11,
56, 59, 62, 67, 72, 79, 80, 87, 92,
601, 36, 43, 69, 77, 706, 18, 29,
30, 31, 41, 44, 53, 62, 73, 87, 823,
24, 25, 29, 38, 42, 46, 48, 65, 70,
93, 98, 917, 26, 42, 48, 65, 72, 91.

1002, 3, 5, 57, 62, 72, 91, 110,
16, 20, 22, 36, 68, 84, 95, 98,
207, 16, 31, 42, 46, 60, 64, 76, 7',
302, 26, 41, 42, 51, 65, 69, 71,
80, 81, 85, 403, 7, 23, 30, 44, 55,
61, 67, 85, 96, 500, 4, 9, 13,30, 32,
39, 40, 50, 52, 87, 98, 600, 13,
16, 51, 55, 60, 67, 71, 78, 82, 90,
95, 700, 1, 10, 12, 13, 29, 39, 4",
44, 55, 64, 68, 79, 94, 97, 99, 80 ,
3, 9, 31, 76, 83, 913, 34, 36, 47, 5j ,
72, 76, 87.

2011, 41, 49, 63, 71, 80, 81,
83, 88, 89, 92, 101, 26, 33, 39, 50,
54, 68, 69, 86, 88, 206, 13, 15, 18,
22, 25, 43, 82, 98, 313, 17, 26, 32,
68, 82, 86, 90, 98, 400, 1, 8, 9, 24,
38, 55, 69, 77, 79, 80, 89, 513, 21
291, 67, 82, 95, 97, 607, 18,33, 4t
50, 52, 57, 59, 61, 68, 74, 75, 705,
13, 14, 38, 39, 79, 92, 98, 802, 8,
21, 26, 53, 59, 67, 77, 81, 87, 902,
5, 7, 11, 15,28,30,34,36,45,58,
64, 65, 75, 95, 96. (23146)

_ — . —

Mežu departaments
1937. g. 9. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Latvijas grāmatrūpniecības
savienības zālē, Lāčplēša ielā 43/45,

pārdos jauktā izsolē skuju un lapu koku mežu:
Cesvaines virsmežniecības 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, Drav-

nieku, Druvienas un Cesvaines novados, pavisam 5 vienības, pēc
platības un celmu skaita no 2530 num. koki līdz 16,01 ha, vērtībā
no Ls 5000,— līdz Ls 14.000,—.

Gulbenes virsmežniecības 4., 5. un 6. iec. mežniecībās, Jaun-
gulbenes, Tirzas, Blomes un Galgauskas novados, 3 vienības, pēc
platības un celmu skaita no 8,36 ha līdz 14,76 ha un 3819 num.
koki, vērtībā no Ls 10.000,— līdz Ls 63.000,—.

Madonas virsmežniecības 1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās,
Katriņas, Vecpiebalgas, Ērgļu, Madonas un Saikavas novados,
pavisam 6 vienības, pēc platības un celmu skaita no 1,80 ha un
2641 num. koks līdz 13,60 ha un 1746 num. koki, vērtībā no Ls 7500,—
līdz Ls 42.000,—.

Saukas virsmežniecības 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, Mēmeles,
Susejas, Zalaku un Saukas novados, 2 vienības, pēc celmu skaita
no 305—1888 num. apses, vērtībā no Ls 2.000,— līdz Ls 4.000,—.

Skrundas virsmežniecības 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās,
Pampāļu, Kalvenes un Rudbāržu novados, pavisam 4 vienības,
pēc platības un celmu skaita no 5,19 ha un 89. num. koki līdz
31,19 ha un 3363 num. koki, vērtībā no Ls 20.000,— līdzLs 120.000,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izslud. „Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num. un 1937. g. 164. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
menta mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv.,
54. istabā, un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

23154o Mežu departaments.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

1.Liepājas valsts ģimnāzija
(Liepājā, Ausekļa ielā 9)

1937. g. 11. oktobrī, pīkst. 12,

izdos rakstiskā sacensībā

apm. 70 tonna koksu od
40tonnu akmeņogļu piegādi.

Piedāvājumi ar zīmognodevu
un kopā ar drošības naudu
Ls 200,— vai bankas garantiju
jāiesniedz ģimnāzijā līdz 1937. g.
11. oktobrim, pīkst. 12.

Ar tuvākiem noteikumiem var

iepazīties ģimnāzijas kanclejā no
pīkst. U līdz 14. L 4097

Skolu departaments
š. g. 14. oktobri, pīkst. 11, būvn. biroja telpās, izdos rakstiskā izsolē

talimvalsts pamatskolas dzīvojamās ēkasremontdarbus
Drošība Ls 800,—. L 4099
Ar noteikumiem un darbu aprakstu var iepazīties Būvniecības

birojā, Valdemāra ielā 36 a, katru dienu, darba laikā. 23158

Vattsts semes ftaiiJla,
Rīgā, Valdemāra ielā 1 b, 1937. g. 11. oktobri, pīkst. 12, bankas
saimniecības daļā, pārdos jauktā vairāksolīšanā

lietotu „BUICK" firmas 6 cii., 13/60 z. sp.

5-M$u vaļēju automobili.
Tuvākas ziņas bankas saimniecības daļā, Valdemāra iela 1 b,

no pīkst. 10 lidz 14, tālr. 23057. Automobilis apskatāms garāžā,
Baznīcas ielā 4. Drošības nauda ls 160— 1* I. 3984 22832- „ „ ?

Jelgavas Mas valdei
vajadzīgs

uzņēmumu pārzinis
inženieris-mechaniķis

elektrības un ūdens uzņēmumu vadīšanai.
Lūgumam ar dzīves aprakstu jāpievieno: 1) izglītības apliecība,

2) pases noraksts, 3) Jelgavas pils. dienestā esošā ārsta apliecība
par veselību, 4) līdzšinējo darba vietu apliecības. Tuvākas ziņas pie
pilsētas galvas, tālr. 220, vai pilsētas valdes locekļa V. Gedrovica
pirmdienās, trešdienās un piektdienās, pīkst. 9—12, tālr. 394.
Pieteikumi jāiesniedz līdz š. g. 15. oktobrim.

23246o 2* Pilsētas valde.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

1937. g. 15. oktobri, pīkst. 9, Pastendes pagasta namā,

izdos iaufctā izsolē
70 kubikmetru laukakmeņu (1. parauga, t. i.
izturīgāko) piegādi Talsu-Stendes-Sabiles (Brīvī-
bas ielā Talsos) šosejas bituminēšanas vajadzībai

no 0,00 līdz 0,875 km.
Piegādi izdos mazās vienībās: 3 — pa 20 kubikmetriem un

1 — pa 10 kubikmetriem. Nodrošinājums izsolei Ls 15,— par
katru lielāko vienību un Ls 7,— par mazāko vienību.

Tuvāki noteikumi rajona kanclejā Ventspilī, Dārza ielā 2 un
ari Pastendes, Stendes, Laidzes, Lībagu, Virbu, Mūrmuižas un
Vandzenes pag. valdēs. 23215

Liepāju valsts techmkums
izdos rakstiskā izsolē

Liepājā, Krišjāņa Valdemāra ielā 4, š. g. 15. oktobri, pīkst. 12,

apSOīīdzSO tonnu koksapies&ti
Rakstiski piedāvājumi ar vajadzīgo zīmognodokli jāiesniedz

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz koksa piegādi š. g. 15. oktobrī",
skolas kanclejā līdz š. g. 15. oktobrim, pīkst. 12.

Piedaloties izsolē jāiemaksā Ls 200.— vai jāiesniedz bankas
garantija. Ar piegādes noteikumiem var iepazīties skolas kanclejā,
darbdienās no pīkst. 11 līdz 14. L 4098 23157

Liepājas biržas sabiedrības
likvidācijas komiteja,

pamatojoties uz 1937. g. 22. septembra Liepājas biržas sabied-rības ārkārtējās vispārējās sapulces lēmumu

par sabiedrības likvidāciju,
uzaicina visas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasībaspret Liepājas biržas sabiedrību, pieteikt tās 3 mēnešu laikāpēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Visas minētā termiņā nepieteiktās tiesības vai prasības atzīspar spēku zaudējušām un dzēstām. 22485
Pieteikšanās adrese: Liepājā, Biržas laukums 15 q

Autosatifrsmes
J£andava~3£andavas stacija
autobuss brauks ikdienas pēc šāda saraksta:

atiet pienāk
Pīkst. 7.35 13.50 19.05 * Kandavas pils. a 10.10 15 00 20 20

ļ (tirgus lauk.)
8.00 14.15 19.30 y Kandavas stac. ļ 945 1449 1955

pienāk atiet
Šis braucienu saraksts stājas spēkā 1937. g. 15. oktobrī.

„9nQ Pilsētas galva K. Kārklinš.i6lW Sekretārs P. Jancis.


	Valdības Vēstnesis no. 227 07.10.1937��$桭瑸쎘㥏��°
	Article
	Valdības rīkojami tin pavēles.��.193삛࢜�����
	Article
	Article
	Article
	562. rikojums.
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�烅���倳当倰〷ㄲ�ጁࠇ
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�倴当倰〰㘳�　�℀
	Saistošie noteikumi par tirgošanos Gostiņos,�語淮虆
	Baltijas valstu statistiķu konference.��㌹ㄸ�
	. Māksla�㜴〰㘹〰
	Section
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	_ — . — Mežu departaments
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


